Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителей муниципальных  учреждений и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, инициалы 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 

 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м.)
	Страна расположения

 
	

	 Кабаргина С.А. 

Супруг

Дочь

Дочь


	 Директор МБУК «Центральная библиотека»
	210693,83

460043,46


	 1.земельный участок 

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом

( 1/3 доля в праве общей долевой собственности )

1.Квартира (собственность)

1.земельный участок 

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом

( 1/3 доля в праве общей долевой собственности )

1.жилой дом ( пользование)

2.земельный участок (пользование)
	  700

84,1

32,9

 700

84,1

84,1

700
	 Россия

 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

1. ВАЗ 2101

	Мишина Л.М.  

Супруг


	Заведующий МБДОУ «Детский сад «Солнышко»  
	496763,14

130277,72
	1.Земельный участок 

(53/200 долей в праве общей долевой собственности)

2.земельный участок сельскохозяйственного производства (2/489 долей в праве общей долевой собственности)  

3.жилой дом 

( ¼ доля в праве общей долевой собственности)

1.Земельный участок 

(53/200 долей в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом 

( ¼ доля в праве общей долевой собственности)


	1068,0

182200,0

120,3

1068,0

120,3

 
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

 
	Легковой автомобиль:

1.Nissan Almera Classik

Мототранспортные средства: 1.мотоцикл Ява 350

	Жирова О.С.

Супруг

Дочь

Дочь 
	Директор МБУК Мучкапского района «Районный дом культуры»    
	734350,00

( в т.ч. 670000 р. - продажа квартиры)

1160000,00

(в т.ч. 670000 р. - продажа квартиры,

100000 р. - продажа автомобиля)


	1. жилой дом

(пользование)

2.земельный участок

(пользование)

1. жилой дом (пользование)

2.земельный участок (пользование)

1. жилой дом (пользование)

2.земельный участок (пользование)

1. жилой дом (пользование)

2.земельный участок (пользование)
	64,0

1400,0

64,0

1400,0

64,0

1400,0

64,0

1400,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

1.ВАЗ -21150

	Сибилева М.А. 

Супруг
	Начальник МУ ЦОКО 


	213613,00


	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)

1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)
	85,0

700,0

85,0

700,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковые автомобили:

1.ГАЗ 32705

2.ВАЗ 217230

	Ломова Н.И.

Супруг

Сын
	Директор МБУК Мучкапского района «Центральная библиотека»  
	218491,01

109662,26

1000
	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)

1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)

3.Земельный участок сельскохозяйственного назначения (7/2000 долей в праве общей долевой собственности)

1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)
	55,2

1500,0

55,2

1500,0

20966000

55,2

1500,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автоприцепы:

1.прицеп к легковому авто

	Новикова Н.Н.

Супруг
	Директор МБОУ ДО Мучкапской детской школы искусств им. А.М.Муравьева
	575792,96

152218,80
	1.Земельный участок

(собственность)

2.земельный участок 

(1/2 доля в праве общей долевой собственности)

3.жилой дом (собственность)

4.квартира 

(1/2 доля в праве общей долевой собственности)

1.квартира 

(1/2 доля в праве общей долевой собственности)

2.земельный участок 

(1/2 доля в праве общей долевой собственности)
	630

500

66,1

62,3

62,3

500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

1.ВАЗ 21070

Легковой автомобиль: 

1.ВАЗ 21050

Автоприцепы: 

1.автоприцеп

	Мишина Т.М. 

Супруг
	Директор МРМКУ «МФЦ»  
	702988,69

141049,08
	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)

1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)

3.земельный участок сельскохозяйственного назначения (30/8364 долей в праве общей долевой собственности )  

4.земельный участок  

сельскохозяйственного назначения (30/1680 долей в праве общей долевой собственности ) 

5.земельный участок

(пользование)
	81,8

868

81,8

868

20966000

4821600

600
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

1.Toyota corola

	Кулаев В.В.

Супруга

Сын

Дочь
	Начальник МРМКУ «Административно- хозяйственный центр обслуживания»
	274089,03

817446,69

14134,89


	1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)

1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)

1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)

1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок ( пользование)
	36,0

708,0

36,0

708,0

36,0

708,0

36,0

708,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Ракитин В.А.  

Супруга
	 Директор МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»   
	629189,18

(в т.ч. 100000 р.- продажа автомобиля)

366344,76
	1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)

1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)

3.Земельный участок сельскохозяйственного назначения (собственность)  

4.Жилой дом (пользование)

5.Земельный участок (пользование)
	49,8

1500

68,3

690

182000

49,8

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль:

1.LADA  GRANTA 219170

	Мишина Л.Н.

супруг

сын

сын
	Директор МБОУ Мучкапская СОШ
	575874,01

299456,00

(в т.ч. 170000 р. - продажа автомобиля)
	1.земельный участок

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

1.земельный участок

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

1.земельный участок

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

2.жилой дом

(1/3 доля в праве общей долевой собственности)

1.земельный участок

(пользование)

2.жилой дом

(пользование)
	1500

90,5

1500

90,5

1500

90,5

1500

90,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

1.Ssang Yong (Actyon)

Грузовой автомобиль:

1. КамАЗ-45143-12-15

2.МАЗ 6303А5-321

Автоприцепы:

1.МАЗ -83781

	Сухорукова В.Н.
	Директор МБУК Мучкапского района «Районный Дом культуры»
	236005,79
	1.земельный участок

(собственность)

2.земельный участок

(½ доля в праве общей долевой собственности)

3.жилой дом

(собственность)

4.квартира

(½ доля в праве общей долевой собственности)
	670

678

75,3

60,2


	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Ерохина Т. А.

супруг

дочь

сын
	Директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»
	267692,04

275426,8


	1.земельный участок

(собственность)

2.жилой дом

(собственность)

3.земельный участок

(пользование)

4.жилой дом

(пользование)

1.земельный участок

(собственность)

2.жилой дом 

(собственность)

1.земельный участок

(пользование)

2.жилой дом

(пользование)

1.земельный участок

(пользование)

2.жилой дом

(пользование)
	586

36,2

387

78,6

387

78,6

387

78,6

387

78,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

1) шевролет каптива М301ЕТ50


